2024 年 7 月吉日

お取引先各位

音響特機株式会社

代表取締役 西田 耕

輸入商品価格改定のご案内

平素は弊社輸入商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご高承の通り、世界的な原材料費の価格高騰によるメーカーの値上げや輸入コストの増大、

更に円安の影響により、弊社といたしましても自助努力のみでは価格の維持を行うことが

困難な状況と相成り 2024 年 8 月 1 日より一部商品の価格改定をさせて頂くこととなりまし

た。

お取引先様におかれましては何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を頂きますとともに、今後も変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■価格改定対象ブランド

・RCF

■価格改定後の新価格

詳細につきましては、弊社営業担当にご確認頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

■価格改定日

・2024 年 8 月 1 日（木）受注分より適用

以上